
UNIONE DEI COMUNI
MONTIFERRU SINIS

Comuni di Bauladu- Baratili San Pietro - Bonarcado - Cuglieri - Narbolia -
Milis-Nurachi - San Vero Milis- Santu Lussurgiu – Seneghe – Tramatza – Zeddiani

Sede legale: Comune di Milis, Piazza Marconi, n°4, Milis (Or)
Sede Uffici via S.Agostino, 18 - Milis

Codice fiscale 90040120959 -  tel.0783 590100 fax 0783 518226
Sito internet http//www.unionemontiferrusinis.it

E-mail info@ unionemontiferrusinis.it

COPIA

Determinazioni del Segretario Generale

N. 208 DEL 19-09-2016

Oggetto: Gestione associata Nucleo di Valutazione annualità 2016. Impegno e
liquidazione I semestre 2016

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la deliberazione dell’Assemblea n.10 del 03.02.2011 che ha istituito il servizio
associato per il Nucleo di valutazione;

Considerato che il servizio è stato affidato alla Dasein s.r.l.;

Richiamata la deliberazione n. 18 del Consiglio di Amministrazione, del 22/04/2016
di nomina del Nucleo di Valutazione per l’annualità 2016;

Ritenuto pertanto di dover impegnare la somma complessiva di € 29.173,56 + iva
22% in favore della ditta Dasein SRL – Lungo Dora Colletta 81, 10153 Torino, CF.
06367820013, sul capitolo 1050 Bilancio 2016/2018;

Vista la fattura n.721del 30.06.2016, acquisita al prot. dell’Ente al n. 958 del
01.07.2016, dell’importo di €17.795,87 (imponibile €14.586,78 + iva 22% )
relativamente all’attività svolta come Nucleo di valutazione per il primo semestre
2016;

Accertata la regolarità della fattura e dato atto che le prestazioni sono state
effettivamente svolte;

Dato Atto che sono stati effettuati i controlli relativi alla regolarità contributiva
mediante acquisizione del DURC;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della suddetta fattura;



Di attribuire il codice CIG: Z0F1A92DE1, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari.

Vista la legge 33/2013 che rende di carattere generale l’obbligo di pubblicazione via
internet per tutte le amministrazioni pubbliche della erogazione a qualunque titolo di
somme da parte della pubblica amministrazione a imprese e ad altri soggetti
economici e considerato che nella fattispecie si ricade nel campo di applicazione del
suddetto obbligo;

Visto il Testo Unico dell’Ordinamento sugli Enti Locali, approvato con decreto
legislativo n. 267/2000;

DETERMINA

Di impegnare la somma complessiva di € 35.591,74 e contestualmente liquidare la
fattura n.721 del 30.06.2016, dell’importo di €17.795,87 (imponibile €14.586,78 + iva
22%), in favore della ditta Dasein SRL – Lungo Dora Colletta 81, 10153 Torino, CF.
06367820013 relativa all’attività svolta come Nucleo di Valutazione per il primo
semestre 2016;

Di imputare la spesa al cap. 1050, bilancio 2016/2018;

Il pagamento sarà effettuato presso l’Istituto Bancario UniCredit SpA, codice IBAN:
IT61H0200801109000004716430.

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. SIMONELLO DEMURTAS

ESTREMI  DELLA PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto  Segretario Generale certifica che la presente determinazione :

è stata pubblicata all’albo pretorio in data................ 23-09-2016

è stata trasmessa al Servizio Finanziario in data ….

è stata depositata presso l’aula Giunta in data....................  ….

è stata trasmessa alla Prefettura di Oristano in data..........

Milis,
Il Segretario Generale

Dott. SIMONELLO
DEMURTAS

Determinazioni del Segretario Generale n.208 del 19-09-2016 U.C. MONTIFERRU SINIS

Pag. 2



Copia Conforme all’Originale .
Il SEGRETARIO GENERALE

Determinazioni del Segretario Generale n.208 del 19-09-2016 U.C. MONTIFERRU SINIS

Pag. 3


